PODER JUDICIAL
DE BAJA CALIFORNIA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activas no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
al 31 de Marzo de 2016
(Pesos)

Aplicacién Concepto
5,785,496 41,425,695 PASIVO
743,684 41,425,695 Pasivo Circulante
0 41,401,271 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
o} 24,423 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 o] Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
743,684 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0 Fondos y Bienes de Terceros er Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
5,041,812 0
Pasivo No Circulante
0 0
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
79,584 o] Documentos por Pagar a Largo Plazo
71,973 0 Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
4,890,255 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a
Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0
0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Resgrvas
ecfificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
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Resultado por Posicién Monetaria
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63,087,611
0
0
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63,087,611

63,087,611
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Aplicacién
7,308,316
7,309,316

7,309,316
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20,138,096
0

0
0
0

20,138,096

0
20,109,127
28,969
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del erflisor

-
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perior de Justicia y del
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